

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 077/2021
PROCESSO LICITATÓRIO 178-2021

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, o(a) PREFEITO MUNICIPAL, **HOMOLOGA** nos termos do Inciso VI do Art. 13 do Decreto nº 10.024/2019, o resultado do procedimento licitatório em epígrafe, cujo objeto é: *contratação de serviços relativo à buffet, material personalizado em geral, organização e realização de eventos da Prefeitura Municipal de Altamira/PA e Secretaria Municipal de Educação.*

Fornecedor : V C DE OLIVEIRA EIRELI - 14.790.890/0001-97											
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
1	36,00	Dia	EQUIPAMENTO DE SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO DE GRANDE PORTE, COMPLETO PARA ATÉ 10.000	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 26.780,00	R\$ 964.080,00	R\$ 27.622,96	R\$ 994.426,56	3,05	R\$ 842,96
2	40,00	Dia	EQUIPAMENTO DE SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO COMPLETO PARA ATÉ 3.000 PESSOAS	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 11.040,00	R\$ 441.600,00	R\$ 12.633,33	R\$ 505.333,20	12,61	R\$ 1.593,33
8	100,00	Dia	PAINEL 3X3 TELA DE LED RGBW P6	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 3.250,00	R\$ 325.000,00	R\$ 3.467,00	R\$ 346.700,00	6,26	R\$ 217,00
12	45,00	Dia	LOCAÇÃO DE GRUPO GERADOR DE ENERGIA - 180 KVA, CABEADO E ABASTECIDO.	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 3.800,00	R\$ 171.000,00	R\$ 4.146,08	R\$ 186.573,60	8,35	R\$ 346,08
32	2.300,00	Dia	PLACA DE FECHAMENTO PRATICÁVEL	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 81,50	R\$ 187.450,00	R\$ 86,90	R\$ 199.870,00	6,21	R\$ 5,40
33	3.400,00	Metro quadrado	PALCO	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 175,00	R\$ 595.000,00	R\$ 184,87	R\$ 628.558,00	5,34	R\$ 9,87
34	360,00	Metro quadrado	TRAVE/PÓRTECO/ARCO/TORRE COM ESTRUTURA DE TRELISSA METÁLICA	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 129,45	R\$ 46.602,00	R\$ 138,40	R\$ 49.824,00	6,47	R\$ 8,95
35	4.500,00	Metro quadrado	DISCIPLINADOR/GRADES DE ISOLAMENTO PRATICÁVEL	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 61,45	R\$ 276.525,00	R\$ 66,67	R\$ 300.015,00	7,83	R\$ 5,22
59	50.000,00	Pessoa	REFEIÇÕES INDIVIDUAIS (MARMITEX / 01 POR PESSOA)	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 23,72	R\$ 1.186.000,00	R\$ 26,30	R\$ 1.315.000,00	9,81	R\$ 2,58
69	25.000,00	Unidade	CAMISETAS PERSONALIZADAS	PRÓPRIA	PRÓPRIA	R\$ 25,00	R\$ 625.000,00	R\$ 32,39	R\$ 809.750,00	22,82	R\$ 7,39
70	30.000,00	Unidade	BONÉ (TRADICIONAL)	PRÓPRIA	PRÓPRIA	R\$ 15,58	R\$ 467.400,00	R\$ 22,26	R\$ 667.800,00	30,01	R\$ 6,68
						Subtotal Adjudicado R\$ 5.285.657,00		Subtotal Orçado: R\$ 6.003.850,36		11,96%	R\$ 718.193,36

Fornecedor : A. B. DOS SANTOS LTDA - 32.719.660/0001-13											
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
3	48,00	Dia	EQUIPAMENTO DE SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO COMPLETO PARA ATÉ 2.000 PESSOAS	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 7.730,00	R\$ 371.040,00	R\$ 8.943,33	R\$ 429.279,84	13,57	R\$ 1.213,33
4	90,00	Dia	EQUIPAMENTO DE SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO COMPLETO PARA ATÉ 1000 PESSOAS	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 6.050,00	R\$ 544.500,00	R\$ 6.439,44	R\$ 579.549,60	6,05	R\$ 389,44
5	100,00	Dia	EQUIPAMENTOS DE ILUMINAÇÃO E SONORIZAÇÃO COMPLETA PARA ATÉ 600 PESSOAS	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 2.845,00	R\$ 284.500,00	R\$ 3.206,89	R\$ 320.689,00	11,28	R\$ 361,89
6	160,00	Dia	EQUIPAMENTO DE ILUMINAÇÃO E SONORIZAÇÃO COMPLETA PARA ATÉ 350 PESSOAS:	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 2.160,00	R\$ 345.600,00	R\$ 2.192,85	R\$ 350.856,00	1,50	R\$ 32,85
7	130,00	Dia	EQUIPAMENTO DE ILUMINAÇÃO E SONORIZAÇÃO COMPLETA PARA ATÉ 150 PESSOAS	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 1.475,00	R\$ 191.750,00	R\$ 1.498,00	R\$ 194.740,00	1,54	R\$ 23,00
14	145,00	Kit	KIT FOGOS DE ARTIFÍCIO 01 KIT COMPOSTO DE TORTA VIP 144 TUBOS, GIRÂNDOLA 402 TIROS	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 4.400,00	R\$ 638.000,00	R\$ 4.754,78	R\$ 689.443,10	7,46	R\$ 354,78
15	75,00	Kit	KIT FOGOS DE ARTIFÍCIO 02 KIT COMPOSTO DE GIRÂNDOLA 702 TIROS,	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 8.300,00	R\$ 622.500,00	R\$ 8.504,29	R\$ 637.821,75	2,40	R\$ 204,29
17	6.000,00	Dia	JOGO DE MESA COM 4 CADEIRAS	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 29,45	R\$ 176.700,00	R\$ 32,39	R\$ 194.340,00	9,08	R\$ 2,94
19	9.000,00	Dia	LOCAÇÃO DE MESA DE PLÁSTICO PVC NA COR BRANCA	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 9,85	R\$ 88.650,00	R\$ 11,21	R\$ 100.890,00	12,13	R\$ 1,36
21	400,00	Dia	BANHEIRO QUÍMICO	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 575,00	R\$ 230.000,00	R\$ 604,65	R\$ 241.860,00	4,90	R\$ 29,65
23	180,00	Dia	TENDA 10X10 PÉ DIREITO 2,5M:	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 1.760,00	R\$ 316.800,00	R\$ 1.935,00	R\$ 348.300,00	9,04	R\$ 175,00
24	400,00	Dia	TENDA 6X6 PÉ DIREITO 2,5M	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 970,00	R\$ 388.000,00	R\$ 1.056,67	R\$ 422.668,00	8,20	R\$ 86,67
25	500,00	Dia	TENDA 4X4 PÉ DIREITO 2,5M	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 540,00	R\$ 270.000,00	R\$ 561,14	R\$ 280.570,00	3,77	R\$ 21,14
26	500,00	Dia	TENDA 5X5 PÉ DIREITO 2,5M	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 665,00	R\$ 332.500,00	R\$ 689,50	R\$ 344.750,00	3,55	R\$ 24,50
36	15,00	Dia	ARQUIBANCADAS 30M	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 14.200,00	R\$ 213.000,00	R\$ 14.716,67	R\$ 220.750,05	3,51	R\$ 516,67
37	40,00	Dia	LOCAÇÃO APARELHO AR CONDICIONADO	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 359,50	R\$ 14.380,00	R\$ 398,22	R\$ 15.928,80	9,72	R\$ 38,72
40	30,00	Dia	LOCAÇÃO DE TRIO ELÉTRICO (TIPO CARRETA)	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 39.959,00	R\$ 1.198.770,00	R\$ 41.043,33	R\$ 1.231.299,90	2,64	R\$ 1.084,33
43	60,00	Dia	REBOQUE/ CARRETINHA/SOM AUTOMOTIVO	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 2.955,00	R\$ 177.300,00	R\$ 3.035,67	R\$ 182.140,20	2,66	R\$ 80,67
45	60,00	Dia	CERIMONIALISTA	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 1.245,00	R\$ 74.700,00	R\$ 1.337,00	R\$ 80.220,00	6,88	R\$ 92,00
						Subtotal Adjudicado R\$ 8.454.690,00		Subtotal Orçado: R\$ 8.919.429,56		5,21%	R\$ 464.739,56

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
46	4,00	Hora	SHOW DE CARÁTER NACIONAL	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 86.500,00	R\$ 346.000,00	R\$ 88.333,33	R\$ 353.333,32	2,08	R\$ 1.833,33
47	60,00	Hora	SHOW DE CARÁTER REGIONAL	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 14.500,00	R\$ 870.000,00	R\$ 15.000,00	R\$ 900.000,00	3,33	R\$ 500,00
50	80,00	Hora	SHOW DE CARÁTER LOCAL	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 9.500,00	R\$ 760.000,00	R\$ 10.000,00	R\$ 800.000,00	5,00	R\$ 500,00
						Subtotal Adjudicado R\$ 8.454.690,00		Subtotal Orçado: R\$ 8.919.429,56		5,21%	R\$ 464.739,56

Fornecedor : N MORAES ARAUJO - 18.977.817/0001-80											
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
9	85,00	Dia	LOCAÇÃO DE PROJETOR DE MULTIMÍDIA - 3500 ANSI LUMENS	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 209,00	R\$ 17.765,00	R\$ 260,94	R\$ 22.179,90	19,90	R\$ 51,94
10	270,00	Unidade	RÁDIO COMUNICADOR PORTÁTIL DE LONGA DISTÂNCIA	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 105,00	R\$ 28.350,00	R\$ 113,56	R\$ 30.661,20	7,54	R\$ 8,56
11	200,00	Unidade	TELA RETRÁTIL PARA EXIBIÇÃO DE PROJETOR	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 175,00	R\$ 35.000,00	R\$ 181,83	R\$ 36.366,00	3,76	R\$ 6,83
13	45,00	Dia	LOCAÇÃO DE GRUPO GERADOR DE ENERGIA - 125 KVA, CABEADO E ABASTECIDO.	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 3.488,00	R\$ 156.960,00	R\$ 3.498,33	R\$ 157.424,85	0,30	R\$ 10,33
16	17.400,00	Dia	CADEIRA DE PLÁSTICO (AVULSA).	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 6,64	R\$ 115.536,00	R\$ 6,66	R\$ 115.884,00	0,30	R\$ 0,02
18	2.500,00	Dia	JOGO DE MESA COM 4 CADEIRAS, TODOS COM CAPA EM TECIDO BRANCO	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 51,50	R\$ 128.750,00	R\$ 52,07	R\$ 130.175,00	1,09	R\$ 0,57
20	17.000,00	Dia	LOCAÇÃO DE CAPA E FAIXA EM TECIDO PARA CADEIRA	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 11,70	R\$ 198.900,00	R\$ 11,88	R\$ 201.960,00	1,52	R\$ 0,18
22	100,00	Dia	BANHEIRO QUÍMICO PARA PORTADORES DE NECESSIDADES ESPECIAIS	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 678,00	R\$ 67.800,00	R\$ 725,25	R\$ 72.525,00	6,51	R\$ 47,25
27	220,00	Metro quadrado	MONTAGEM DE ESTANDE BÁSICO	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 393,00	R\$ 86.460,00	R\$ 412,67	R\$ 90.787,40	4,77	R\$ 19,67
28	25,00	Metro quadrado	MONTAGEM DE ESTANDE ESPECIAL (ESTRUTURA COMPLETA DE ESTANDE, SALA VIP INTER,ETC)	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 836,00	R\$ 20.900,00	R\$ 863,83	R\$ 21.595,75	3,22	R\$ 27,83
29	180,00	Dia	BEBEDOURO COM INSUMO. LOCAÇÃO DE BEBEDOURO, 220V	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 718,50	R\$ 129.330,00	R\$ 759,67	R\$ 136.740,60	5,42	R\$ 41,17
41	80,00	Dia	CAMINHÃO MINI TRIO ELÉTRICO	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 4.490,00	R\$ 359.200,00	R\$ 4.904,17	R\$ 392.333,60	8,45	R\$ 414,17
42	5.000,00	Hora	CARRO DE SOM (PROPAGANDA VOLANTE) PARA DIVULGAÇÃO DE EVENTOS e CAMPANHAS	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 214,50	R\$ 1.072.500,00	R\$ 247,06	R\$ 1.235.300,00	13,18	R\$ 32,56
44	60,00	Dia	LOCUTOR	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 1.135,00	R\$ 68.100,00	R\$ 1.248,03	R\$ 74.881,80	9,06	R\$ 113,03
48	120,00	Dia	DJ	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 3.830,00	R\$ 459.600,00	R\$ 3.960,00	R\$ 475.200,00	3,28	R\$ 130,00
49	80,00	Dia	MÚSICO INSTRUMENTALISTA	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 360,00	R\$ 28.800,00	R\$ 429,33	R\$ 34.346,40	16,15	R\$ 69,33
51	850,00	Dia-homem	SEGURANÇA PRIVADA	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 208,00	R\$ 176.800,00	R\$ 214,00	R\$ 181.900,00	2,80	R\$ 6,00
67	8.500,00	Unidade	AGENDAS PERSONALIZADAS TAMANHO 20CMX15 CM. MIOLO	PRÓPRIA	PRÓPRIA	R\$ 41,50	R\$ 352.750,00	R\$ 60,63	R\$ 515.355,00	31,55	R\$ 19,13
68	1.500,00	Unidade	TROFEUS 10X20 CM - ACRÍLICO	PRÓPRIA	PRÓPRIA	R\$ 40,10	R\$ 60.150,00	R\$ 185,42	R\$ 278.130,00	78,37	R\$ 145,32
73	15.000,00	Unidade	CHAVEIRO METALIZADO COM FORMATO OVALADO	PRÓPRIA	PRÓPRIA	R\$ 8,80	R\$ 132.000,00	R\$ 9,04	R\$ 135.600,00	2,65	R\$ 0,24
74	15.000,00	Unidade	NECESSAIRE COM ZÍPER LATERAL E ALÇA SUPERIOR, MATERIAL DE NYLON	PRÓPRIA	PRÓPRIA	R\$ 19,80	R\$ 297.000,00	R\$ 20,13	R\$ 301.950,00	1,64	R\$ 0,33
						Subtotal Adjudicado R\$ 3.992.651,00		Subtotal Orçado: R\$ 4.641.296,50		13,98%	R\$ 648.645,50

Fornecedor : DECORFESTAS EVENTOS E BUFFET LTDA - 09.644.459/0001-00											
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
30	250,00	Metro quadrado	DECORAÇÃO BÁSICA	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 2.000,00	R\$ 500.000,00	R\$ 2.041,00	R\$ 510.250,00	2,01	R\$ 41,00
31	160,00	Metro quadrado	DECORAÇÃO ESPECIAL (AMBIENTAÇÕES ELABORADAS PARA EVENTOS TEMÁTICOS)	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 3.140,00	R\$ 502.400,00	R\$ 3.150,33	R\$ 504.052,80	0,33	R\$ 10,33
38	150,00	Dia	LOCAÇÃO DE ESPAÇO FÍSICO PARA EVENTOS 1	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 3.320,00	R\$ 498.000,00	R\$ 3.374,56	R\$ 506.184,00	1,62	R\$ 54,56
39	70,00	Dia	LOCAÇÃO DE ESPAÇO FÍSICO PARA EVENTOS 2	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 7.700,00	R\$ 539.000,00	R\$ 7.769,00	R\$ 543.830,00	0,89	R\$ 69,00
52	80,00	Dia	ANIMAÇÃO INFANTIL. ATOR PROFISSIONAL CARACTERIZADO DE PALHAÇO	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 645,00	R\$ 51.600,00	R\$ 666,67	R\$ 53.333,60	3,25	R\$ 21,67
53	250,00	Dia-homem	POSTO DE TRABALHO DE RECEPCIONISTAS - LÍNGUA PORTUGUESA. ATUARÁ NA RECEPÇÃO	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 284,00	R\$ 71.000,00	R\$ 289,35	R\$ 72.337,50	1,85	R\$ 5,35
54	250,00	Dia-homem	POSTO DE TRABALHO DE SERVENTE PARA LIMPEZA DE EVENTOS	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 224,00	R\$ 56.000,00	R\$ 227,33	R\$ 56.832,50	1,46	R\$ 3,33
55	450,00	Dia-homem	POSTO DE TRABALHO DE GARÇOM. PROFISSIONAL	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 235,00	R\$ 105.750,00	R\$ 240,67	R\$ 108.301,50	2,36	R\$ 5,67
56	30.000,00	Pessoa	COFFEE BREAK - TIPO 01	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 28,88	R\$ 866.400,00	R\$ 34,00	R\$ 1.020.000,00	15,06	R\$ 5,12
57	25.000,00	Pessoa	COFFEE BREAK - TIPO 02	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 30,45	R\$ 761.250,00	R\$ 33,97	R\$ 849.250,00	10,36	R\$ 3,52
						Subtotal Adjudicado R\$ 9.373.350,00		Subtotal Orçado: R\$ 10.095.171,90		7,15%	R\$ 721.821,90

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
58	15.000,00	Pessoa	COFFEE BREAK - TIPO 03	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 28,88	R\$ 433.200,00	R\$ 33,47	R\$ 502.050,00	13,71	R\$ 4,59
60	25.000,00	Pessoa	COQUETEL DE CONFRATERNIZAÇÃO	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 54,90	R\$ 1.372.500,00	R\$ 62,91	R\$ 1.572.750,00	12,73	R\$ 8,01
61	25.000,00	Pessoa	ALMOÇO	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 68,95	R\$ 1.723.750,00	R\$ 72,84	R\$ 1.821.000,00	5,34	R\$ 3,89
62	25.000,00	Pessoa	JANTAR	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 75,70	R\$ 1.892.500,00	R\$ 79,00	R\$ 1.975.000,00	4,18	R\$ 3,30
Subtotal Adjudicado R\$ 9.373.350,00								Subtotal Orçado: R\$ 10.095.171,90		7,15%	R\$ 721.821,90

Fornecedor : GALAXY BRINDES E SERVICOS EIRELI - 26.824.426/0001-53

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
63	15.000,00	Unidade	COPOS PERSONALIZADOS (LONG DRINK)	Propria	propria	R\$ 3,13	R\$ 46.950,00	R\$ 6,90	R\$ 103.500,00	54,64	R\$ 3,77
64	15.000,00	Unidade	COPOS PERSONALIZADOS 300ML COM TAMP A E CANUDO EM PLÁSTICO (TWISTER)	propria	propria	R\$ 3,10	R\$ 46.500,00	R\$ 8,72	R\$ 130.800,00	64,45	R\$ 5,62
65	15.000,00	Unidade	CANECAS DE PORCELANA SUBLIMADAS, APROXIMADAMENTE COM CAPACIDADE DE 325ML	propria	propria	R\$ 14,95	R\$ 224.250,00	R\$ 32,28	R\$ 484.200,00	53,69	R\$ 17,33
66	25.000,00	Unidade	CANETAS PERSONALIZADAS	propria	propria	R\$ 1,90	R\$ 47.500,00	R\$ 4,91	R\$ 122.750,00	61,30	R\$ 3,01
71	30.000,00	Unidade	SQUEEZE	propria	propria	R\$ 2,98	R\$ 89.400,00	R\$ 9,54	R\$ 286.200,00	68,76	R\$ 6,56
Subtotal Adjudicado R\$ 454.600,00								Subtotal Orçado: R\$ 1.127.450,00		59,68%	R\$ 672.850,00

Fornecedor : IDPROMO COMERCIAL EIRELI - 17.791.755/0001-54

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
72	30.000,00	Unidade	PULSEIRAS DE PAPEL PERSONALIZADAS	PRIME	TYVEK	R\$ 0,61	R\$ 18.300,00	R\$ 2,09	R\$ 62.700,00	70,81	R\$ 1,48
Subtotal Adjudicado R\$ 18.300,00								Subtotal Orçado: R\$ 62.700,00		70,81%	R\$ 44.400,00

TOTAL GERAL DO PROCESSO

Total Adjudicado	Total Orçado	Economia %	Economia R\$
R\$ 27.579.248,00	R\$ 30.849.898,32	10,60%	3.270.650,32

Nos termos do Parecer Jurídico, **HOMOLOGO** o presente certame, para que produza seus jurídicos e legais efeitos.

Altamira-PA , 26 de Janeiro de 2022

CLAUDOMIRO GOMES DA SILVA
PREFEITO MUNICIPAL